

Jonas Orring  
Teknik & Exploateringschef  
Tel. 08-560 39 363  
Jonas.Orring@ekero.se

Kommunstyrelsen

## **Tilläggsavtal - Skåflygplatsförening (fastigheten Skå-Väsby 4:2)**

Dnr KS13/58

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen godkänner tillägg till avtal om anläggningsarrende med Skå Flygplatsförening.

### **Sammanfattning av ärendet**

Detta ärende redovisar förslag till tilläggsavtal med Skå Flygplatsförening. Föreningen önskar uppföra fem stycken nya hangarer för att underlätta service och reparationer av befintliga flygmaskiner.

### **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande 2016-03-29  
Brev från Skå Flygplatsförening, daterat 26 februari 2016  
Förslag till tillägg till Avtal om anläggningsarrende, för fastigheten Skå-Väsby 4:2.

### **Ärendet**

Våren 2013 träffade kommunen avtal om anläggningsarrende för nyttjande av Skå flygplats. Avtalet träffades med Skå flygplatsförening och löper till halvårsskiftet 2018. I februari inkom föreningen med en begäran om uppförande av fem stycken hangarer inom arrendeområdet.

Anledningen till begäran är att det finns en trängsel i befintliga hangarer och avsikten är då att ge bättre förutsättningar för service och underhåll av det historiskt intressanta veteranflyget. Antalet flygrörelser påverkas inte.

Föreningen har haft en underhandskontakt med Stadsarkitektkontoret i frågan och ett byggnadslov bedöms underhand kunna accepteras efter sedvanlig hantering. Ett uppförande av hangarer skulle även innebära en höjd arrendeavgift med 10.000 kr/år. Ett uppförande av ytterligare byggnader inom området kräver dock ett

medgivande från markägaren kommunen. Mot bakgrund av detta har bifogade förslag till tilläggsavtal upprättats. Tilläggsavtalet innebär ett godkännande av uppförande av fem stycken nya hangarer och en förhöjd avgift. I övrigt är förslaget oförändrat och innehåller sedvanliga bestämmelser. Mot bakgrund av ovanstående föreslås att tilläggsavtalet godkänns.

**Beslutet expedieras till**

Teknik& Exploateringskontoret  
Skå Flygplatsförening

Jonas Orring  
Teknik& Exploateringschef